УВЕДОМЛЕНИЕ О СОЗЫВЕ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

Школа- гимназия №75 уведомляет членов Попечительского совета о проведении

очередного собрания 22  сентября    2022 года в 19-00 часов местного времени по адресу:

г. Астана  , Есильский район, Мангилик Ел, 28/1, созываемого по Плану школы и ПС на

2022-2023 учебный год.

Повестка дня.

 Годовой отчет директора школы 2021-2022 учебный год.

 Разное

Уведомление по вопросам повестки дня члены ПС получат индивидуально на ватсап  для

ознакомления не позднее, чем за 7 дней до даты проведения собрания.

Повестка дня может быть изменена или дополнена в порядке, установленном

действующим законодательством РК и Положением о Попечительском совете.

При себе необходимо иметь удостоверение личности.

дата редакции 14.09..2022г

https://miras.edu.kz/university/index.php/ru/about-ru/news-ru/1041-uvedomlenie-o-sozyve-ocherednogo-obshchego-sobraniya-popechitelskogo-soveta-uchrezhdeniya-universitet-miras
https://miras.edu.kz/university/index.php/ru/about-ru/news-ru/1041-uvedomlenie-o-sozyve-ocherednogo-obshchego-sobraniya-popechitelskogo-soveta-uchrezhdeniya-universitet-miras